
 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

D.D. n. 131 del 26/06/2023 
pubblicato all’ Albo telematico il 26/06/2023 

Direttore prof. Riccardo Ferrara 

levato il ….. 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONI  PER LA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE STUDENTI PER ASSEGNAZIONE N° 10 BORSE DI STUDIO – OFFICINA 

BAROCCA SICILIANA A.A. 2022/23. 

Il Direttore 

Visto                                                                       

  Lo Statuto d’autonomia; 

 

La delibera del Consiglio Accademico n.89/2022; 

 

La delibera del CdA n.101/2023; 

 
Il Bando per l’assegnazione di n. 10 Borse di studio per l’A.A. 2022/23 

emanato con D.D. n. 128 del 19/06/2023 (prot. n. 3035-M1 del 19/06/2023); 

DECRETA 

In ottemperanza al Bando di cui in premessa nominare e convocare in  data 26 Giugno 2023 alle ore 16,30 la relativa 

Commissione di valutazione delle istanze pervenute  per l’assegnazione di Borse di studio destinate agli studenti del 

Conservatorio, 

E’prevista la partecipazione in modalità mista; il relativo link sarà visibile sulla classroom dedicata alla riunione. 

 

Commissione: Prof.ssa Roberta Faja  (Presidente), Proff.ri Gianluca Campagnolo e Mario Arcidiacono (Segretario 

Verbalizzante). 

 

 

 F.to* Il Direttore 

                Prof. Riccardo Ferrara 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003255 DEL 26/06/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

